АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря  2020 г.                                                                   № 80
О внесении изменений в муниципальную

программу «Социальная поддержка граждан на 2020- 2024 годы»
утвержденную постановлением

Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского

района Курской области №03 от 12.02.2020г.

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в связи с  уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации  муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на 2020-2024 горды»,  Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Социальная поддержка граждан на 2020-2024 годы»:
1.1. В Паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» слова  «2020 год – 330000 руб. » заменить словами  «2020 год – 135000 рублей»

1.2. По тексту программы   и подпрограммы слова «2020 го - 330000 руб.» заменить на слова «2020 год – 135000 рублей».

1.3. Приложение №3  к муниципальной целевой программе «Социальная поддержка граждан на 2020-2024 годы» изложить в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Ярыгинского сельсовета

Пристенского района Курской области                       И.В.Мишустин

 Приложение № 3
к муниципальной программе

"Социальная поддержка граждан на 2020-2024 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН НА 2020-2024 ГОДЫ»
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной

программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Период

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	Социальная поддержка граждан  в Ярыгинском сельсовете Пристенского района Курской области
	всего, в том числе
	X
	X
	X
	X
	135000
	500
	500
	500
	500

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области

	001
	X
	X
	X

	Подпрограмма
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категории граждан
	всего
	X
	X
	X
	X
	135000
	500
	500
	500
	500

	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	135000
	500
	500
	500
	500

	Основное мероприятие 1
	Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области
	001
	1001
	02201 С1445
	300
	135000
	500
	500
	500
	500